právo na přiměřené prodloužení doby plnění Díla či jeho části, a to o dobu, 0 kterbu bylo '
plnění Díla či jeho části takto prodlouženo.

\

V. Cena za Dílo, platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za Dílo:

a) cena Díla

5.1.1 Cena bez DPH 91.589,- Kč
'

(slovy: devadesátjednatisícpětsetosmdesátdevět)

5.1.2 DPH ve výší19.234,— Kč

(slovy: devatenácttisícdvěstětřicetčtyřij
.

5.1.3 Cena včetně DPH ve výši 110.823; Kč

(slovy: stodesettisícosmsetdvacettři)

(dále též „Cena za provedení Díla'i)
'

Tato cena vztahující se kpředmětu Díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je
sjednáno vdobě uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena závazná, nejvýše přípustná a _
nepřekročitelná, která může být změněna pouze vdůsledku změny právních předpisů -